РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреиедение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263»

ИНН 6163023478 344022, г. Ростов-на-Дону
КПП 616301001 ул.Восточная,52
ОКВЭД 80.10.1 тел/факс: 264-89-55

Приказ
29.09.2023 № 137

«О зачислении воспитанников
в группы по оказанию платных
образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»; Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706 г. Мо
сква «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»; Уставом МБДОУ №
263, Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ № 263, с целью удовле
творения опроса воспитанников и их родителей (законных представителей) на платные дополни
тельные образовательные услуги, на основании заявлений родителей (законных представителей),
заключенных договоров.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-ю группу по программе дошкольного образования: «Английский язык», следую
щих воспитанников:
№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Кононогова София Антоновна Подготовительная
2 Коркишко Эвита Евгеньевна Подготовительная
3 Пак Игорь Дмитриевич Подготовительная
4 Сабельников Тимофей Александрович Подготовительная
5 Сугако Арина Никитична Подготовительная
6 Андреева Виктория Сергеевна Старшая
7 Панков Дмитрий Игоревич Старшая
8 Похиндян Альбина Кареновна Старшая
9 Солеймани Михаил Машаллахович Старшая

2. Зачислить во 2-ю группу по программе дошкольного образования: «Английский язык», сле
дующих воспитанников:____________________ _______________ ________________________
№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Антоненко Мирослава Александровна Средняя
2 Застрожина Владислава Викторовна Средняя
3 Курочкин Артемий Александрович Средняя
4 Сердюкова Алиса Денисовна Средняя
5 Чернега София Сергеевна Средняя
6 Хурдаева Алена Евгеньевна Средняя
7 Баласанян Аарон Артурович Средняя
8 Тынянная Аня Витальевна Средняя
9 Филянина Ева Дмитриевна Средняя

3. Зачислить в 1-ю группу по программе дошкольного образования: «Цветик-семицветик», сле
дующих воспитанников:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа
1 Андреева Виктория Сергеевна Старшая
2 Дейнега Артем Егорович Старшая
3 Шведова София Станиславовна Старшая
4 Болотов Дмитрий Романович Старшая
5 Воронова Милания Николаевна Старшая
6 Даудов Дамир Даниилович Старшая
7 Завальский Марк Максимович Старшая
8 Караваева Ксения Игоревна Старшая
9 Удникова Кира Романовна Старшая

4. Зачислить во 2-ю группу по программе дошкольного образования: «Цветик-семицветик», сле
дующих воспитанников:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа
1 Андреев Владимир Сергеевич Вторая младшая
2 Самофал Дмитрий Вячеславович Вторая младшая
3 Данилов Андрей Владимирович Вторая младшая
4 Оглоблин Степан Витальевич Вторая младшая
5 Муханько Платон Никитич Вторая младшая
6 Малышева Ксения Вадимовна Вторая младшая
7 Федотов Александр Александрович Вторая младшая
8 Бучило Милана Антоновна Вторая младшая
9 Кузьминов Герман Даниэльевич Вторая младшая

5. Зачислить во 1-ю группу по программе дошкольного образования: «Подготовка к школе», сле
дующих воспитанников:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа
1 Бехтольд Диана Романовна Старшая
2 Болотов Дмитрий Романович Старшая
3 Даудов Дамир Даниилович Старшая
4 Завальский Марк Максимович Старшая
5 Иванченко Ева Алексеевна Старшая
6 Караваева Ксения Игоревна Старшая
7 Омельченко Ульяна Игоревна Старшая
8 Удникова Кира Романовна Старшая
9 Устьян Афина Александровна Старшая

6. Зачислить во 2-ю группу по программе дошкольного образования: «Подготовка к школе», еле-

№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа
1 Андреева Виктория Сергеевна Старшая
2 Волосников Владимир Игоревич Старшая
3 Дейнега Артем Егорович Старшая
4 Корниенко Виктория Павловна Старшая
5 Панков Дмитрий Игоревич Старшая
6 Удалова Мирра Андреевна Старшая
7 Шведова София Станиславовна Старшая

8 Чудинская Юлия Алексеевна Старшая
9 Шевкунова Ксения Александровна Старшая

7. Зачислить в 1-ю группу по программе дошкольного образования: «Рукоделие», следующих
воспитанников:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа
1 Баласанян Аарон Артурович Средняя
2 Близнюк Вероника Кириловна Средняя
3 Бондарец Артем Викторович Средняя
4 Коломиец Анастасия Денисовна Средняя
5 Лаптурова Анна Александровна Средняя
6 Сердюкова Алиса Денисовна Средняя
7 Снегурова Юлия Алексеевна Средняя
8 Чернега София Сергеевна Средняя
9 Тынянная Аня Витальевна Средняя

8. Зачислить во 2-ю группу по программе дошкольного образования: «Рукоделие», следующих
воспитанников:
№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Швец Ярослав Евгеньевич Подготовительная
2 Чернов Демид Дмитриевич Подготовительная
3 Тархунов Ярослав Дмитриевич Подготовительная
4 Сабельников Тимофей Александрович Подготовительная
5 Попов Матвей Никитич Подготовительная
6 Манацков Максим Игоревич Подготовительная
7 Карян Давид Артурович Подготовительная
8 Коркишко Эвита Евгеньевна Подготовительная
9 Лукиди Марианна Алексеевна Подготовительная

9. Зачислить в 1-ю группу по программе дошкольного образования: «Музыкальное творчество»,
следующих воспитанников:
№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Андреева Виктория Сергеевна Старшая
2 Дейнега Артем Егорович Старшая
3 Панков Дмитрий Игоревич Старшая
4 Тюлькин Максим Евгеньевич Старшая
5 Шевкунова Ксения Александровна Старшая
6 Воронова Милания Николаевна Старшая
7 Еурьева Алеся Викторовна Старшая
8 Бехтольд Диана Романовна Старшая
9 Еаджиева Милена Казбековна Старшая

10. Зачислить во 2-ю группу по программе дошкольного образования: «Музыкальное творчество»,
следующих воспитанников:
№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Еиваргизова Ирина Михайловна Вторая младшая
2 Бучило Милана Антоновна Вторая младшая
3 Данилов Андрей Владимирович Вторая младшая
4 Андреев Владимир Сергеевич Вторая младшая
5 Кононогова Мия Антоновна Вторая младшая
6 Воробьев Леонид Антонович Вторая младшая

7 Самофал Дмитрий Вячеславович Вторая младшая
8 Муханько Платон Никитич Вторая младшая
9 Малышева Ксения Вадимовна Вторая младшая

11. Зачислить в 1-ю группу по программе дошкольного образования: «Хореография», следующих
воспитанников:
№ п/п Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Малышева Ксения Вадимовна Вторая младшая
2 Бучило Милана Антоновна Вторая младшая
3 Самофал Дмитрий Вячеславович Вторая младшая
4 Данилов Андрей Владимирович Вторая младшая
5 Андреев Владимир Сергеевич Вторая младшая
6 Гиваргизова Ирина Михайловна Вторая младшая
7 Муханько Платон Никитич Вторая младшая
8 Гайдамакин Тимофей Павлович Вторая младшая
9 Кононогова Мия Антоновна Вторая младшая

12. Зачислить во 2-ю группу по программе дошкольного образования: «Хореография», следую
щих воспитанников:
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Возрастная группа

1 Аверков Александр Сергеевич Старшая
2 Бехтольд Диана Романовна Старшая
3 Бондаренко Ксения Дмитриевна Старшая
4 Воронова Милания Николаевна Старшая
5 Гурьева Алеся Викторовна Старшая
6 Андреева Виктория Сергеевна Старшая
7 Волосников Владимир Игоревич Старшая
8 Корниенко Виктория Павловна Старшая
9 Оглобин Тимофей Витальевич Старшая

13. Настоящий приказ довести до сведения педагогов.
14. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н.В.Чернушкина